DECRETO Nº 82 DE 20 DE JANEIRO DE 1998.

“EXONERA SERVIDORA PÚBLICA”.

O Prefeito Municipal de União de Minas-MG., no uso de
suas atribuições legais e:

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a partir de 1º de janeiro de 1998, a
servidora  pública  Lívia  Helena  Queiroz  Malta,  da  função  de  Assessora
Administrativa da Prefeitura Municipal de União de Minas.

Art. 2º - Este decreto retroagirá em 1º de janeiro de 1998,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura  Municipal  de  União  de  Minas-MG.,  19  de
janeiro de 1998.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

smm.